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اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در 
نشست خبری هفتگی با رسانه ها طی 
سخنانی گفت: امروز ایران اسلامی در 
شرایط خاصی قرار دارد. از طرفی در 
اوج وحدت ملی و اقتدار بین المللی قرار 
داریم که اوج این اقتدار را در وعده صادق 

یک و دو به خوبی نشان داد. 
وی افزود: قدرتی که به برکت خون 
شهیدان و تلاش رزمندگان در عرصه های 
دفاعی و علمی صورت گرفته است.
جهانگیر تاکید کرد: ایران در اهداف به 
حق خودش ثابت قدم است و به مسیرش 
ادامه خواهد داد. سخنگوی قوه قضاییه در 
بخش دیگری از سخنانش گفت: دشمن 
در جبهه های نبرد، ذلیلانه و رذیلانه 
تلاش می کند با کودک کشی هایش 
و انتقام کور، جریان مقاومت را شکست 
دهد. دشمن تلاش می کند در فضای 
مجازی مردم را ناامید کند اما رسانه های 

ما باید هشیار باشند.
وی اضافه کرد: باید مراقب باشیم که با 
قلم و حرف و اظهار نظر و قدم، آب به 
آسیاب دشمن نریزیم. هشیاری  رسانه ها 
در شناسایی اهداف دشمنان می تواند در 

ناامیدسازی دشمنان موثر باشد .
جهانگیر تاکید کرد: رسانه ها باید بیشتر 
از قبل جنایات رژیم صهیونیستی و 

استکبار جهانی را به جهانیان بشناسند. 
باید از طریق رسانه ها نشان بدهیم که 
این جنایات در جهان بشریت به شدت 

مطرود و محکوم است. 
وی همچنین درباره ادعاهای اخیر برخی 
از کشورها راجع به جزایر سه گانه بیان 
داشت: جسارت بعضی از کشورها را 
محکوم و هشدار می دهیم که هیچ 
کشوری حاضر نیست از حق حاکمیت 
سرزمینی خود کوتاه بیاید و ایران هم با 
ادعاهای واهی این چنینی برخورد قاطع 

خواهد داشت.

جهانگیر تصریح کرد: طرح این نوع 
موضوعات از سمت کشورهای منطقه 
آن هم در شرایط حساس کنونی، قابل 
قبول نیست. لذا تاکید می کنیم همانطور 
که ایران در جنگ تحمیلی هم نشان داد، 
از تمامیت ارضی خود دفاع می کند. در 
آینده نیز به هیچ کسی اجازه نمی دهد 

که به وجبی از خاکش طمع بورزد.
سخنگوی قوه قضائیه در بخش دیگری 
از پاسخ به پرسش های مطرح شده، 
در خصوص ابهاماتی که اخیرا راجع به 
پرونده قتل داریوش مهرجویی و ادعای 

وکیلش مبنی بر اینکه پای شخص 
دیگری در پرونده مطرح است،  توضیح 
داد: این ادعایی است که توسط وکیل 
پرونده مطرح شده و تاکنون مدارک 
محکمه پسندی که پای شخص دیگری 
در میان است محرز نشده است. در این 
پرونده تحقیقات مفصلی در پلیس و 
دادسرا صورت گرفته و در سایه تحقیقات 
و اقاریر متهمان، همه ابعاد پرونده روشن 

است.
وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری 
پیرامون آخرین وضعیت پرونده  فرزندان 

معاول اول سابق قوه قضاییه نیز بیان 
داشت: قبلا هم اعلام کردیم که برای 
رسیدگی به پرونده اشخاص منتسب به 
قوه قضاییه خط قرمزی نداریم و نخواهیم 
داشت و خود دستگاه قضایی در این 
زمینه پیش قدم شده است. اززمان 
تشکیل پرونده و پیگیری ها، در دادسرا 
برای ۲۸ نفر کیفرخواست صادر شد. 
پرونده تعدادی از متهمان همچنان 
در دادسرا مفتوح است و پس از ارسال 
بخشی از پرونده از دادسرا به دادگاه و 
پس از برگزاری جلسات دادگاه و ارجاع 
به کارشناسی و  اعلام نظر کارشناسی در 
نهایت تعدادی متهمین مجرم شدند و 

محکوم شناخته شدند.
جهانگیر در این باره ادامه داد: از تعداد ۲۸ 
متهم، ۲۴ متهم محکوم شدند از جمله 
افرادی که ذکر شد و  جزو محکومین 

هستند.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: برای این 
محکومان مجازات حبس تعریزی و 
مصادره اموال وعواید حاصل ازجرم و رد 
مال و پرداخت جزای نقدی و شلاق صادر 
شده است. همچنین  ۴ نفر از متهمان 
حکم برائت گرفتند اما به دلیل اینکه رای 
غیرقطعی و بدوی است از ذکرجزئیات 
خودداری می کنیم.  پس از قطعی شدن 

اطلاع رسانی دقیق می شود.

 برای کاهش التهاب 
از چه ادویه ای  استفاده کنیم
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رژیم غذایی حاوی ادویه جات مختلف از جمله 
زردچوبه، زنجبیل، فلفل سیاه و غیره، به کاهش 
التهاب و در نتیجه کاهش خطر برخی از بیماری ها 
کمک می کند.التهاب پاسخ طبیعی بدن است که 
در نتیجه آسیب یا عفونت رخ می دهد. معمولا 
التهاب منجر به تورم، درد یا داغی موضعی شده 
و گاهی باعث از دست دادن عملکرد در بافت های 
درگیر می شود. بعلاوه، التهاب سیستم ها و 
اندام های داخل بدن را نیز تحت تاثیر قرار می دهد.

برای اطلاع از فواید ادویه جات برای کاهش التهاب 
با ما در ادامه همراه باشید.

غذاها اثر ضد التهابی دارند؟
بعضی غذاها، از جمله گیاهان و ادویه جات، دارای 
خواص ضد التهابی بوده و تأثیر مثبتی بر التهاب 
بدن دارند، به خصوص وقتی که با یک رژیم غذایی 

غنی از مواد مغذی ترکیب شوند.
دستگاه گوارش هر فرد معمولاً حاوی 70 تا ۸0 
درصد سلول های ایمنی بدن است و میکروبیوم 
روده سلول های ایمنی را تحت تأثیر قرار می دهد.

زردچوبه و کورکومین
کورکومین ترکیبی است که در زردچوبه یافت 

می شود و اثرات ضد التهابی به همراه دارد.
طبق نتایج حاصل از یک تحقیق در سال ۲0۲۲ 
مکمل های کورکومین و عصاره زردچوبه )شکل 
غلیظ زردچوبه( به درمان برخی بیماری های 
مرتبط با سیستم ایمنی بدن از جمله موارد زیر 
کمک می کند:پسوریازیس، کولیت زخمی، 

روماتیسم مفصلی
زنجبیل

نتایج حاصل از تحقیقات حاکی از آن است که 
مصرف زنجبیل به مقدار موجود در مکمل ها 
پیشرفت بیماری در افراد مبتلا به آرتریت 

روماتوئید را کاهش خواهد داد. 
دارچین

دارچین بسته به نوع ش خواص متفاوتی دارد. 
دارچین »اصلی« سیلان معمولاً به دلیل دارا بودن 
خواص آنتی اکسیدانی بالا برای سلامتی بسیار 

مفید است؛ اما در ایالات متحده رایج نیست. 
سیر

سیر دارای خواص ضد التهابی بوده و از این رو برای 
بیماری هایی که ناشی از التهاب هستند، به ویژه 

در دستگاه گوارش مفید است.
Source: https://www.healthline.com/:منبع
health/osteoarthritis/turmeric-and-anti-

inflammatory-herbs#takeaway
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جامعه
Society7  مشارکت فعالانه برای حفاظت 

 از منابع طبیعی 
نسل فردا: سردار رضا بنی اسدی فر فرمانده 
یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا اظهار کرد: ۲0 
هزار مترمربع عرصه طبیعی در جنگل های نزدیک 
روستای گنجه ای از توابع شهرستان بویراحمد به 
استناد تبصره یک ماده ۵۵ با تلاش یگان حفاظت 
منابع طبیعی این شهرستان از تصرف سودجویان 
خارج شد.وی ادامه داد: همچنین در این مدت ۲۵ 
هزار و ۸۶۵ مترمربع از زمین های ملی در روستای 
دهنو از توابع شهرستان کهگیلویه از تصرف 
سودجویان آزاد شده است.این مقام ارشد انتظامی 
همچنین از شناسایی و برخورد با متخلفان تولید 

زغال در شهرستان باشت خبر داد.

آخرین وضعیت پرونده فرزندان 
معاون اول سابق قوه قضاییه 

نسل فردا: سخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین 
وضعیت پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه 
قضاییه، گفت: در این خصوص همانگونه که قوه 
قضاییه همیشه اعلام کرده ما در پرونده هایی که 
انتساب افراد به دستگاه قضایی باشند هیچ خط 
قرمزی نداشتیم و نخواهیم داشت و در این قضیه 
نیز دستگاه قضایی پیش قدم شده و اقدامات لازم 
را در این مورد به عمل آورده است.وی افزود: 
از زمان تشکیل این پرونده و پیگیری هایی که 
صورت گرفت در دادسرا برای ۲۸ نفر از متهمان 
پرونده کیفرخواست صادر شد که همچنان پرونده 
تعدادی از متهمان در دادسرا مفتوح رسیدگی 
است پس از ارسال کیفرخواست به دادگاه و 
برگزاری جلسات متعددی که در دادگاه صورت 
گرفت همچنین ارجاع پرونده به کارشناس و 
اعلام نظر کارشناسی در نهایت تعدادی از متهمان 

مجرم شناخته شده اند و محکوم شدند.

اخبارروز

اردبیلخنکترینشهرایران آخرینتحقیقاتپروندهقتلداریوشمهرجوییکمترازیکدرصدجمعیتکشورهپاتیتدارند
نسل فردا : طی امروز  زنجان و کرمانشاه با کمینه دمای صفر و فردا اردبیل با ۲- درجه سانتیگراد 
خنک ترین و بندرعباس با بیشینه دمای ۳۲ و ۳۳ درجه سانتیگراد گرم ترین مرکز استان ها پیش بینی 
می شود.رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی 
گفت : امروز چهارشنبه  در استانهای  گیلان، مازندران، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی،  قزوین و 
مناطقی از البرز، تهران، غرب سمنان،  نیمه شمالی فارس، نیمه شمالی کرمان، بوشهر، یزد، اصفهان 
و خراسان جنوبی و پنجشنبه در برخی مناطق شمال غرب، سواحل دریای خزر و دامنه ها و ارتفاعات 

زاگرس مرکزی و جنوبی بارش باران گاهی با رعدوبرق و وزش باد پیش بینی می شود.

نسل فردا : بنابر اظهارات رئیس اداره کنترل و مبارزه با هپاتیت وزارت بهداشت، روند 
شیوع هپاتیت رو به کاهش است؛ به نحوی که کمتر از یک درصد جمعیت کشور به بیماری 
مزمن هپاتیت B و کمتر از 0.۲ )دو دهم( درصد نیز به هپاتیت مزمن C مبتلا هستند. 
میزان مرگ ومیر ناشی از هپاتیت B و C مانند شیوع ابتلا به این بیماری رو به کاهش است 
و در وضعیت مطلوبی قرار داریم. البته پیشگیری و کنترل بیماری هپاتیت فقط به تزریق 
 واکسن محدود نمی شود بلکه شناسایی به موقع بیماران نیز از اهمیت فراوانی برخوردار

 است.

نسل فردا : سخنگوی قوه قضاییه  درباره آخرین جزئیات وضعیت پرونده داریوش 
مهرجویی، گفت: ادعایی مبنی بر وجود عامل دیگر در پرونده قتل داریوش مهرجویی 
توسط وکیل پرونده مطرح شده، ولی تاکنون مدارک محکمه پسندی که نشان دهنده این 
باشد که پای شخص دیگری در میان بوده برای ما محرز نشده است.وی افزود: در رابطه با 
این پرونده تحقیقات مفصلی در پلیس آگاهی و دادسرا صورت گرفته است؛ در راستای این 
تحقیقات و بررسی اسناد و مدارک و اقاریری که متهمان بیان کردند تمام ابعاد پرونده از 

نظر سیستم قضایی روشن است.

با قلم و قدم و نظرات مان، آب به آسیاب دشمن نریزیم
سخنگوی قوه قضاییه:




